
Rada powiatu Grodziskiego UCHWALA NR 422/XLVI1/22 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 229 pkt 4 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U.Z 2022 r., poz. 2000) Rada Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Powiatu Grodziskiego, po zapoznaniu się ze skargą Pana z dnia 1 marca 
2022 r. dotyczącą funkcjonowania Szpitala Zachodniego wobec niewskazania przez skarżącego nowych 
okoliczności, podtrzymuje swoje dotychczasowe stanowisko w sprawie. 

§ 2 

Uzasadnienie 
W dniu 4 marca 2022 roku do Biura Rady Powiatu wpłynęła skarga z dnia 1 marca 2022 roku 

od Pana dotycząca funkcjonowania Szpitala Zachodniego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego na sesji w dniu 31 marca 2022 r. przekazał 

przedmiotową skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Zgodnie z art. 229 pkt 4 Kodeksu postępowania administracyjnego, jeżeli przepisy szczególne 

nie określają innych organów właściwych do rozpatrywania skarg, organem właściwym do rozpatrzenia 
skargi dotyczącej zadań lub działalności zarządu powiatu oraz starosty, a także kierowników 
powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek organizacyjnych, z wyjątkiem spraw 
określonych w pkt 2, jest rada powiatu. 
W myśl art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego "W przypadku gdy skarga, w wyniku jej 
rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a 
skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może 
podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez 
zawiadamiania skarżącego". 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 21 września 2022 r., po zapoznaniu 
się z treścią skargi uznała, że zakres zarzutów zawart~ skardze pokrywa się z 
zarzutami zawartymi we wcześniejszych skargach Pana ____ , które były przedmiotem 
uchwał Rady Powiatu Grodziskiego i zostały uznane za bezzasadne. Skarżący nie wskazał nowych 
okoliczności. 

Mając na uwadze powyższe Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, wobec niewskazania przez 
skarżącego nowych okoliczności, proponuje Radzie Powiatu Grodziskiego podtrzymać dotychczasowe 
stanowisko odnoszące się do zarzutów skarżącego, bez zawiadamiania skarżącego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


